UBND HUYỆN PHONG THỔ

PHÒNG NỘI VỤ

Số:       /NV-CQCS
V/v xin ý kiến dự thảo Quyết định

phân công nhiệm vụ CBCC cấp xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày     tháng 4 năm 2024

       Kính gửi:

              - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

              - Ủy ban Nhân dân các xã, thị trấn.

 Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10 tháng 6 năm 2023 của Chính

phủ quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách

ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố.

 Phòng Nội vụ Dự thảo Quyết định ban hành Quy định nhiệm vụ cụ thể của

từng chức danh cán bộ, công chức cấp xã trên địa bàn huyện Phong Thổ (Có Dự

thảo kèm theo). Đề nghị các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện, UBND các xã,

thị trấn tham gia góp ý, cho ý kiến vào dự theo Quyết đinh ban hành quy chế nêu

trên để tham mưu UBND huyện ban hành theo quy định.

Ý kiến tham gia của các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện, UBND các

xã, thị trấn gửi về Phòng Nội vụ trước ngày 05/4/2024 để tổng hợp, hết thời hạn

các cơ quan, đơn vị không tham gia ý kiến coi như đồng ý với dự thảo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện (B/c);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phan Xuân Văn

		2024-04-01T14:16:26+0700

		2024-04-01T16:02:47+0700

		2024-04-01T16:02:47+0700

		2024-04-01T16:02:47+0700